【Buzip東京社長会2016】
参加申込書

◆お振込み口座

◆注意事項
※恐れ入りますが、お振込み手数料は貴社にてご負担ください。
※原則として、社長のみご参加が可能です。社長の同伴であれば、
　 他の方でも参加可能。
※お申込み後のキャンセルは、2月１日（月）まで受付可能です。
　 それ以降のキャンセルにつきましては、キャンセル料として全額
　 ご負担いただきます。 03-3201-4448

◇ご掲載企業様

三菱東京ＵＦＪ銀行　　　福岡支店
普通　　０７６２８６５
カ）ディーノシステム

氏名

合計 円

フリガナ フリガナ

役職

◇同伴企業様

＜お申込み・お支払期限＞
平成28年2月1日（月）

※お早めにお申込み下さい。

FAX送付先

年　　　　　　　月　　　　　　　日

-　　　　　-

当日の連絡先

フリガナ

氏名

フリガナ

所在地

フリガナ

フリガナ

会社名

役職

フリガナ

ご出席者

役職

フリガナ

〒　　　　-

フリガナ

会社名 -　　　　　-

当日の連絡先

フリガナ

所在地

氏名

〒　　　　-

ご出席者

氏名

日時：平成28年2月9日（火） 16：00～20：00
会場：帝国ホテル東京　本館3階 扇の間　（東京都千代田区内幸町１－１－１）

株式会社ディーノシステム
〒101-0052　東京都千代田区神田小川町1-6-1
ＴＥＬ：03-3211-4441　ＦＡＸ：03-3201-4448

（※）同伴の方の参加費も、併せてお支払い願います。

10,000円／人
（税込）

参加人数 人

申込日 都道府県

◇参加費

◆運営会社

フリガナ

役職

フリガナ